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krzewy Dabecja kantabryjska
różowa K233
Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K233

Opis produktu

Dabecja kantabryjska różowa Praegerae
Daboecia cantabrica

Dabecja kantabryjska różowa Praegerae to niska, gęsta, zimozielona krzewinka, z rodziny wrzosowatych, dorastająca do 20-40cm. Przypomina swym wyglądem wrzosiec, lecz ma znacznie większe ciemnoróżowe kwiaty. Jej główną ozdobą są kwiaty beczułkowate, różowoczerwone, zebrane po kilkanaście w wydłużonych gronach. Kwitnie obficie i bardzo długo od lipca do października. Dabecja kantabryjska różowa Praegerae ma zielone, eliptyczne, drobne liście z silnie
podwiniętym brzegiem, z wierzchu ciemnozielone i błyszczące, pod spodem srebrzystobiałe i pokryte filcowatym kutnerem.
   Wymaga gleb kwaśnych i wilgotnych. Pięknie wygląda w ogrodach wrzosowych w cieplejszych rejonach kraju i na stanowiskach osłoniętych. W rejonach chłodniejszych musi być chroniona dodatkowym okryciem przed mrozem. Corocznie wiosną wymaga przycięcia. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Dabecja kantabryjska różowa Praegerae Daboecia cantabrica jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Wrzosowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń grupowych na wrzosowiskach, na rabatach. 

Wielkość: dorasta do 20-40cm wysokości.

Kwiaty: ciemnoróżowe, kwiatostan złożony z niewielkich, zwisających, obłych kwiatków.

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do października. 

Liście: drobne, lancetowate, nieco skórzaste z lekko podwiniętymi brzegami. 

Rozmnażanie: poprzez sadzonki i wysiew nasion.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na kwaśnych i wilgotnych glebach ogrodowych.

Odporność na choroby i zimę: Dabecja kantabryjska różowa Praegerae w chłodniejszych regionach kraju wymaga okrycia na zimę.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dabecja naturalnie występuje na atlantyckich wybrzeżach Portugalii, Hiszpanii południowo-zachodniej Francji oraz w zachodniej Irlandii. W naturze często rośnie na klifach czyli nadmorskich skałach.

Nazwa rodzaju Daboecia pochodzi od świętego, walijskiego misjonarza Irlandii.

Nazwa gatunku pochodzi od nazwy obszaru w północno-zachodniej części Półwyspu Iberyjskiego. Największe skupisko tych roślin rosnących dziko znaleziono w Górach Kantabryjskich.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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